REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I HISTORISE, ANTROPOLOGJISE DHE GJEOGRAFISE
ORARI I MESIMIT UDHERREFYES TURISTIK (program 2-vjecar, me koh# (€ plotg)
VITI AKADEMIK 2024-2025 SEM I

DITA ORA VITI 1 VITIII
1 Qytetérimet e lashta Histori Antike e Shqiptaréve
L (204 B) G.Sala L (305 B) Sh.Hysi
2 Qytetérimet e lashta Histori Antike e Shqiptaréve
L (204 B) G.Sala S (305 B) Sh.Hysi
3 Trashégimi Natyrore Shérbimet dhe standartet pér njésité
E Héné S (204 B) M.Sherifaj turistike S (305 B) F.Ismaili
4 Trashégimi Natyrore Shérbimet dhe standartet pér njésité
L (204 B) M.Sherifaj turistike L (305 B) F. Ismaili
5 Trashégimi Natyrore Shérbimet dhe standartet pér njésité
L (204 B) M.Sherifaj turistike S (305 B) F. Ismaili
6
1 Histori Moderne e Shqiptaréve
L (205 B) B.Mema
2 Trashégimi Natyrore Histori Moderne e Shqiptaréve
S (301 B) M.Sherifaj S (205 B)
3 Marketingu dhe Promocioni
E Marté S (301 B) Xh.Zdrava
4 Turizmi Urban dhe Rural Marketingu dhe Promocioni
L (205 B) A.Sinani S (301 B) Xh.Zdrava
5 Turizmi Urban dhe Rural Marketingu dhe Promocioni
S (205 B) L (301 B) Xh.Zdrava
6 Marketingu dhe Promocioni
L (301 B) Xh.Zdrava
1 Gjeografi e Shqipérisé Ndihma e shpejt dhe menaxhimi i
L (205 B) V.Duri emergjencave S (305 B) J.Dhandili
2 Gjeografi e Shqipérisé Ndihma e shpejt dhe menaxhimi i
L (205 B) V.Duri emergjencave L (305 B) J.Dhandili
3 Gjeografi e Shqipérisé Ndihma e shpejt dhe menaxhimi i
S (205 B) V.Duri emergjencave L (305 B) J.Dhandili
E Mérkur 4 Gjeografi e Shqipérisé
S (205B) V.Duri
5
1 Etnografi e Shqiptaréve Asetet turistike né Shqipériné Jugore
L (301 A) J.Cana L (204 B) A.Sinani
2 Etnografi e Shqiptaréve Asetet turistike né Shqipériné Jugore
S (301 A) J.Cana L (204 B) A.Sinani




E Enjte 3 Etnografi e Shqiptaréve Asetet turistike né Shqipéring& Jugore
S (301 A) J.Cana S (204 B) A.Sinani
1 Qytetérimet e lashta Asetet turistike né Shqipéring Jugore
S (301 A) S (204 B) A.Sinani
5 Qytetérimet e lashta
S (301 A)
6
1 Gjuh& Angleze Njohuri dhe aftési profesionale &
L (202 B) M.Isaraj udhérréfyesit turistik
(Lénd me Zgjedhje) S (305 B)
S.Cipa
E Premte 2 Gjuhé Angleze Njohuri dhe aftési profesionale té
L (202 B) M.Isaraj udhérréfyesit turistik.
(Lénd me Zgjedhje) S (305 B)
S.Cipa
3 Gjuh& Angleze Njohuri dhe aftési profesionale té
S (202 B) M.Isaraj udhérréfyesit turistik
(Lénd me Zgjedhje) L (305 B)
S.Cipa
4 Etnografi e Shqiptaréve Njohuri dhe aftési profesionale t&
L (202 B) J.Cana udhérréfyesit turistik
( Lénd me Zgjedhje) L (305 B)
S.Cipa
5
6 Shérbimet dhe standartet pér njésité
turistike L (305 B) F.Ismaili

Vo: Ora e 6 zhvillohet né orén 12"

Pérgjegjési i Njésisé Bazé té Historisé, Antropologjisé dhe Gjeografisé

Prof. ASO%SALA




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHIES SHQIPE DHE LETERSISE
ORARI I MESIMIT LIBRAR DHE BIBLIOTEKAR (program 2-vjecar, me kohé té ploté)
VITI AKADEMIK 2024-2025 SEM I

DITA ORA VITI 1 VITI I
1 Shpreh.Gjuh.(Fréngjisht) dhe Etnokultura Shqiptare
Teknologji Informacioni S (303 B) L.Konomi
S (301 B) Z.Kote
2 Shpreh.Gjuh.(Fréngjisht) dhe Etnokultura Shqiptare
Teknologji Informacioni S (303 B) L.Konomi
S (301 B) Z.Kote
3 Shpreh.Gjuh.(Fréngjisht) dhe Kulturé Gjuhe
E Héné Teknologji Informacioni L (303 B) A.Sadikaj
S (301 B) Z.Kote
4 Onomastiké Kulturé Gjuhe
(Lénd me Zgjedhje) L (303 B) A.Sadikaj
S (301 B) E.Caushi
5 Onomastiké

(Lénd me Zgjedhje)
L (301 B) E.Caushi

1 Njoh.mbi Hist.e Letérs.Shqipe Histori Shtypi dhe Periodik
S (303 B) V.Rapai L (305 B) Y.Proda

2 Njoh.mbi Hist.e Letérs.Shqipe Histori Shtypi dhe Periodik
L (303 B) V.Rapai S (305 B) Y.Proda

3 Njoh.mbi Hist.e Letérs.Shqipe Etnokultura Shqiptare
L (303 B) V.Rapai L (305 B) M.Gjokutaj

E Marté 4 Njoh.mbi Hist.e Letérs.Shqipe Etnokultura Shqiptare

L (303 B) V.Rapai L (305 B) M.Gjokutaj

5 Shpreh.Gjuh.(Anglisht) dhe

Teknologji Informacioni
S (102 B)Z.Mérkuri

6 Shpreh.Gjuh.(Anglisht) dhe

Teknologji Informacioni
S (102 B) Z.Mérkuri

1 Shpreh.Gjuh.dhe Tekn.Informaci Pragmatiké
L (403 B) L (303 B) S.Kamberi
2 Shpreh.Gjuh.dhe Tekn.Informaci Pragmatiké
L (403 B) L (303 B) S.Kamberi
3 Shpreh.Gjuh.dhe Tekn.Informaci Pragmatiké
E Mérkur S (403 B) S (303 B) Z.Zeqirllari
4 Pragmatiké

S (303 B) Z.Zegqirllari




5 Njohuri mbi Historiné e Gjuhés
S (305 B) Z.Zeqirllari
6 Njohuri mbi Historing e Gjuhés
S (305 B) Z.Zeqirllari
1 Njohuri mbi Letérsing Botérore Sintaksé
L (303 B) E.Kashah L (305 B) M.Zekaj
2 Njohuri mbi Letérsiné Botérore Sintaksé
L (303 B) E.Kashah L (305 B) M.Zekaj
3 Njohuri mbi Letérsing Botérore Sintaksé
S (303 B) E.Kashah S (305 B) Z.Zegirllari
E Enjte 4 Njohuri mbi Letérsiné Botérore Sintaksé
L (303 B) E.Kashah S (305 B) Z.Zegqirllari
D Shpreh.Gjuh.(Anglishr) dhe
Teknologji Informacioni
S (101 B) Z.Mérkuri
6
1 Njohuri mbi Historing e Gjuhés Histori Shtypi dhe Periodik
L (201 B) S.Pogi L (303 B) Y.Proda
2 Njohuri mbi Historiné e Gjuhés Histori Shtypi dhe Periodik
L (201 B) S.Poci S (303 B) Y.Proda
3 Kulturé Gjuhe
E Premte S (303 B) Z.Zeqirllari
4 Onomastiké (Lénd meZgjedhje) Kulturé Gjuhe
S (305 B) E.Caushi S (303 B) Z.Zeqirllari
5 Onomastiké (Lénd meZgjedhje) Pragmatiké
L (305 B) E.Caushi S (303 B) Z.Zeqirllari
6

Vo: Ora e 6 zhvillohet né orén 12%

Pérgjegjési i Njésisé Bazé té Gjuhés Shqipe dhe Letérsisé

Prof. Asoc. Mimoza ZEKAJ
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ORARI I MESIMEVE SEMESTRI I PARE, VITI AKADEMIK 2024-20245
PROGRAMI I STUDIMIT DY VJECAR ME KARAKTER PROFESIONAL
“EDUKATORE PER ZHVILLIMIN DHE EDUKIMIN E FEMLJERISE SE HERSHME (0-3 VIEC)

DITAFE ORA Nr. VITI 1 PARE VITLI DYTE
JAVES LENDA, PEDAGOGU LEENDA, PEDAGOGU
E HENE 08 00-08 50 1. Gjithépérfshirja n¢ edukimin ¢ hershém (A Sotiri ) S.Mediateka FORMIMI GJUHESOR DHE KOMUNIKIMI (S.Poci ) L.Auditor
09 00-09 50 | 2. Gjithepérfshirja né edukimin ¢ hershém (A Sotiri ) 8. Mediateka FORMIMI GJUHESOR DHE KOMUNIKIMI (S.Poci) L. Auditor
10.00-1050 3. GJITHPERFSHIRJA NE EDUKIMIN E HERSHEM (M.Carka) L. Formimi giuhésor dhe kommikimi (S Pogi) S. Auditor
Mediateka
1100-1130 | 4. GITHPERFSHIRJA NE EDUKIMIN E HERSHEM (M.Carka) L. Letersi pér foshnjéring (M.Shehua) S. Auditor
Mediateka
1200- 13350 | 5. Gjithepérfshirja né edukimin ¢ hershém V. (A Sotiri ) IN. FH (0-3 vjeg) Histori e teorive pér foshnjéring V. FH (0-3 vieg)
E MARTE 08 00-08 50 L. } ART PAMOR DHE DIDAKTIKE L (H.Margariti) 103
09 00-09 50 % SOCIOLOGJI E PERGJITHSHME ( J.Cana) L. Mediateka ART PAMOR DHE DIDAKTIKE L (H.Margariti) 103
10 00-10-50 | 3. SOCIOLOGJI E PERGJITHSHME. ( K.Sala) I .Mecdiatcka Edukimi muzikor V (Gj. Spiri) In.FH
11001150 4 Sociologji ¢ pérgjithshme (K. Sala) S. Mediateka Edukimi_muzikor S (Gj. Spiri) 103
1200-1250 | 5. Sociologji e pérgjithshme (J.Cana) S. Mediateka EDUKIMI MUZIKOR L. (Gj.Spiri) 103
13 00- 1450 | 6. EDUKIMI MUZIKOR L. (Gj.Spiri) 103
L MERKURE | 08 00-08 50 1. PEDAGOGII E FEMIJERISE SE HER. L (L.Mamani) Mediateka LETERSI PER FOSHNJERINE (M.Shehu) L.301
09 00-09 50 2 PEDAGOGJI E FEMIJERISE SE HER. L (L.Mamani) Mediateka LETERSI PER FOSHNJERINE (M. Shehu) 1L.301
10 00-1050 3 Psikologji e pérgjithshme V. ( ) In. FH (0-3 vjeg) Letérsi pér foshnjéring (M. Shehua) S. 401
1100-11350 4. Pedagogji e fémijérisé sc hershme V. (L.Mamani) [n. FH (0-3 vieg) Formuni gruhésor dhe komunikimi (S.Pogi) . 204 G B
1200-1250 | 5.
E ENJTE 08 00-08 50 1. PSIKOLOGJI E PERGJITHSHME L. ( M. Carka) Mediateka Art pamor dhe didaktiké S (H. Margariti) 103
09 00-09 50 2. PSIKOLOGJI E PERGJITHSHME L. ( M.Carka) Mediatcka Art pamor dhe didaktiké S (H. Mareariti) 103
10 00-10 50 3 Psikologji e pérejithshme §. ( ) Histori ¢ teorive pér foshnjériné ( Zh.Lilo) S, Auditor
11 00-11 50 4. Pedagogji e f&mijéris¢ se hershme 9 (L.Mamani) Mediateka HISTORI E TEORIVE PER FOSHNJERINE (Zh.Lilo) L.Auditor
1200- 1250 | 5. Pedagogji ¢ fémijérisé se hershme S (L.Mamani) Mediateka HISTORI E TEORIVE PER FOSHNJERINE (Zh.Lilo) 1.Auditor
E PREMTE 08 00-08 50 1. LABORATOR INFORMATIKE L. (Dh. Terpo) Laborator Léndé me zgjedhje:
LSHKRIM DHE MENAXHIM PROJEKT ( V.Duri) L. Mediateka
2. ARTE SKENIKE ( )
09 00-09 50 24 Laborator informatike S. (Dh. Terpo)  Laborator Léndé me zgjedhje:
1.Shkrim dhe menaxhim projekti (V.Duri ) $.Mediateka
2. Arte skenike ( ) 8.
10 00-10 50 3. Laborator informatike S. (Dh, Terpo)  Lahorator
1100-1150 | 4.




